
1. kolo Českého poháru a Českého poháru mládeže  
V LEZENÍ NA OBTÍŽNOST 2019

#lez
enis

esm
icho

ffem

Prezentace/registrace: 7:00–8:30

Zahájení závodu: 9:00

Průběh závodu:  
9:00 předlezení kvalifikačních cest  
9:30 kvalifikace (všechny kategorie) 
17:15 uzavření izolace  
17:30 zahájení finále (všechny kategorie) 
20:00 slavnostní vyhlášení výsledků

STARTOVNÉ ČP dospělí:  
Člen ČHS: 150 Kč při předregistraci, 200 Kč na místě. 
Nečlen ČHS: 250 Kč při předregistraci, 350 Kč na místě.  
STARTOVNÉ ČP mládeže:  
Člen ČHS: 100 Kč při předběžné registraci, 150 Kč na místě. 
Nečlen ČHS: 200 Kč při předběžné registraci, 250 Kč na místě.
Závod ČP je zároveň prvním nominačním závodem pro zařazení  
do reprezentace dospělých.  
Závod ČPM je prvním nominačním závodem pro zařazení  
do reprezentace mládeže.  
Závody se řídí pravidly soutěžního lezení ČHS pro rok 2019.  
Závodníci ČPM musí být členy ČHS. Všichni závodníci musí mít  
platnou zdravotní prohlídku dle vyhlášky.

23/3/2019

Více informací a předregistrace na www.horosvaz.cz, FB události nebo telefonicky +420 604 213 035 
www.lezeckecentrum.cz    @smichOFF

Generální partnerPořadatel

Spolupořadatelé

Hlavní partneři Partneři


